

## Amerykańskie Targi Edukacyjne - środa 20 kwietnia 2016

Ambasada USA zaprasza na Amerykańskie Targi Edukacyjne, które odbędą się w środę 20 kwietnia na terenie Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Dobra 56/66 w Warszawie.

Przedstawiciele szesnastu uczelni amerykańskich będą czekać przy swoich stoiskach na uczniów i studentów, aby przedstawić swoją ofertę edukacyjną oraz wyjaśnić jak ubiegać się o przyjęcie na studia na ich uczelniach.

Zapraszamy także na sesje informacyjne, które poprowadzą doświadczeni doradcy edukacyjni Departamentu Stanu, EducationUSA oraz Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta. Przekażą oni rzetelne informacje dotyczące procesu aplikacyjnego, wymaganych testów oraz możliwej pomocy finansowej. Absolwenci amerykańskich uczelni podzielą się swoim doświadczeniem.

Szczegółowy program targów znajduje się poniżej. Liczba miejsc podczas sesji informacyjnych jest ograniczona. Prosimy o punktualne lub wcześniejsze przybycie. Nie prowadzimy rezerwacji miejsc.

Lista amerykańskich uczelni, które będą obecne na targach znajduje się tutaj: <http://goo.gl/4IH0wD>.

Uczestników (uczniów, studentów, nauczycieli i rodziców) prosimy o rejestrację udziału w targach: [https://www.surveymonkey.com/r/Studia\\_w\\_USA](https://www.surveymonkey.com/r/Studia_w_USA)

### PROGRAM TARGÓW

#### Sesja informacyjna dla licealistów nt. studiów undergraduate (I stopnia)

10:00 Jak przygotować dobrą aplikację na amerykańską uczelnię na studia undergraduate (I stopnia)?

Na czym polegają różnice w amerykańskim systemie edukacji? (prezentacja w j.polskim)

10:50 Jak sfinansować studia w USA? (prezentacja w j.polskim)

11:05 Jak przygotować się do egzaminu SAT i ACT? (prezentacja w j.angielskim)

12:00 Otwarcie targów. **Zapraszamy do stoisk uczelni amerykańskich, których przedstawiciele będą obecni do godz. 15:30.**

#### Sesja informacyjna dla studentów nt. studiów graduate (magisterskie, doktoranckie)

14:00 Dlaczego warto studiować w USA? Panel z udziałem absolwentów amerykańskich uczelni

14:30 Jak aplikować na studia magisterskie i doktoranckie na amerykańskiej uczelni? (prezentacja w j.angielskim)

15:00 Jak sfinansować studia graduate w USA? (prezentacja w j.polskim)

15:15 Stypendia Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta na studia graduate (prezentacja w j.polskim)

15:30 Jak przygotować się do egzaminu TOEFL i GRE? (prezentacja w j.polskim)

16:00 Summer Work Travel – na spotkanie zaprasza konsul amerykański